


Obsah

Český jazyk 4
Digitální kompetence v ČJL – (umělá inteligence ve výuce) – AKREDITOVÁNO

– Mgr. Ludmila Kovaříková . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Ekonomika 4
Inventarizace – Bc. Lenka Vídeňská . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Provoz a řízení 4
Školení vedoucích zaměstnanců v oblasti BOZP a PO – Ing. Josef Škoda . . . . . . 4
Právní poradna – JUDr. Hana Poláková . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Mentoring a koučing 5
Podpora pedagogů v jejich práci aneb supervize ve škole – Mgr. Lucie Mucalová 5

Obecná pedagogika 6
Význam kamarádských a přátelských vztahů v životě dětí – Mgr. Vyhlídalová –

ZDARMA pro JmK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Předškolní pedagogika 6
Bee Bot – rozvoj informatického myšlení v předškolním věku – Iva Faltýsková . . . 6
Portfolio v praxi mateřských škol a jeho možnosti při diagnostické činnosti – Mgr.

Svatava Vyhlídalová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Dramatické cvičení a hry v MŠ – Bc. Irena Zavadilová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Speciální pedagogika 7
Efektivní hodnocení žáků a specifičnost hodnocení žáků se SPU, SPCH – Mgr.

Marika Kropíková . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Podpora přirozeného rozvoje řeči u dětí – primární logopedická prevence . . . . . 8
Levák a jeho svět – být levákem – webinář – AKREDITOVANÝ – Mgr. Ivo Vodička 8
Vzdělávání, přístupy, podpora dětí, žáků s poruchou autistického spektra – Mgr.

Svatava Vyhlídalová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Psychologie 9
Prevence vyhoření – Mgr. Monika Struhárová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Hudební výchova 10
Hudební nástroje v pohádkách a příbězích – Eva Sádlíková . . . . . . . . . . . . . . . 10
Hrátky s drumbeny – Eva Sádlíková . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Výtvarná výchova 10
Podzimní výtvarná dílna – Mgr. Dana Dušková . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Čert, anděl a Mikuláš – Mgr. Dana Dušková . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Matematika 11
Finanční gramotnost – klišé, nebo životně důležitá dovednost? . . . . . . . . . . . . . 11

Zeměpis 12
Rozvoj digitálních kompetencí v Zeměpisu – od papíru po GIS – webinář –

AKREDITOVANÝ – Mgr. Karel Malík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Rozvoj digitálních kompetencí v Zeměpisu – od papíru po GIS –Mgr. Karel Malík –

AKREDITOVÁNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

ICT 13
Učím (budu učit) informatiku na 1. stupni ZŠ– (umělá inteligence v hodinách) –Mgr.

Bohuslav Hora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

2 Měsíčník na září 2023



Jak začít s novou informatikou ve škole? – Mgr. Lukáš Mertlík . . . . . . . . . . . . . . 13

Prevence, podpora bezpečného školního prostředí 14
Duševní zdraví učitelů i žáků – a jak jej komunikovat se zákon. zástup. – Mgr.

Spěváček – ZDARMA pro JmK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Ohrožení duševního zdraví dětí – problémové chování dětí – Mgr. Ing. Marta

Kozdas,PhD. – ZDARMA pro JmK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky –

doškolovací kurz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Školní stravování 15
Praxe ve školních jídelnách – Bc. Anna Packová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Bezlepková dieta ve školní jídelně z pohledu nutričního terapeuta – Mgr. Jana

Broulíková . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Dietní stravování ve školní jídelně – Mgr. Jana Broulíková – nutriční terapeutka . . 16
Hygienické minimum pro pracovníky ve stravovacích službách – s prezentací

J.K.FOOD Kostera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Všeobecné obchodní podmínky pro účast na vzdělávacích akcích 17

Měsíčník na září 2023 3



Český jazyk

Digitální kompetence v ČJL – (umělá inteligence ve výuce) –
AKREDITOVÁNO – Mgr. Ludmila Kovaříková

950 Kč | 17.05.2023 | 4 h.
ZŠ2

Digitální kompetence učitelů a žáků, SAMR model a vhodné zdroje k problematice
digitálních kompetencí, RVP a ŠVP. Umělá inteligence ve výuce. Vyhledávání informací
(Internetová jazyková příručka, Český národní korpus, Wikipedie…) Psaní elektronického
textu (typografie, e-mail, weby). Tvůrčí prezentace (fakeové profily) a nová média
(e-knihy, audioknihy, podcasty, Instagram).

Číslo akreditace: MSMT-14478/2022-3-822
Termín zahájení: 17.05.2023, 16:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Ludmila Kovaříková
Uzávěrka přihlášek: 16.05.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Ekonomika

Inventarizace – Bc. Lenka Vídeňská

950 Kč | 23.11.2023 | 4 h.
SVČ (DDM), GYM, MŠ, OST, PPP, SOŠ, SPEC, ŠD, ŠJ, VOŠ, VýchZař, ZŠ1, ZŠ2, ZUŠ

Účastníci získají komplexní informace z oblasti inventarizace (od legislativy přes směrnice
až ke kontrolnímu systému), budou informováni o nejčastěji se vyskytujících chybách
a problémech spojených s inventarizací a inventurami.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2019
Termín zahájení: 23.11.2023, 09:00
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Bc. Lenka Vídeňská
Uzávěrka přihlášek: 16.11.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Provoz a řízení

Školení vedoucích zaměstnanců v oblasti BOZP a PO – Ing. Josef Škoda

980 Kč | 29.08.2023 | 5 h.
SVČ (DDM), GYM, MŠ, OST, PPP, SOŠ, SPEC, ŠD, ŠJ, VOŠ, VýchZař, ZŠ1, ZŠ2, ZUŠ

Na semináři se dozvíte, jaké jsou aktuální změny v legislativě, jakou dokumentaci k BOZP
a PO má škola mít, na co si dát pozor u dodavatelů, u smluv, u jejich revizních
a kontrolních dokumentů, co má obsahovat roční prověrka BOZP, jak vyhodnocovat
rizika pro činnosti ve škole a přístrojové vybavení školy, jak rozhodovat o vybavení
zaměstnanců OOPP, co dnes vyžadují orgány státního odborného dozoru, ČŠI, OIP, ZS,

4 Měsíčník na září 2023

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06700
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06814


a mnoho dalších věcí. Získáte aktuální formuláře na zdravotní prohlídky, pracovní a školní
úrazy, určení obsluhy a další, a dozvíte se, jak je vyplňovat.

Číslo akreditace: neakreditováno
Termín zahájení: 29.08.2023, 08:00
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Ing. Josef Škoda
Uzávěrka přihlášek: 24.08.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Právní poradna – JUDr. Hana Poláková

1 000 Kč | 13.10.2023 | 5 h.
SVČ (DDM), GYM, MŠ, OST, PPP, SOŠ, SPEC, ŠD, ŠJ, VOŠ, VýchZař, ZŠ1, ZŠ2, ZUŠ

Účastníci si připomenou a aktualizují platnost a zrušení některých právních předpisů.
Získají také aktualizované potřebné vědomosti pro praktickou aplikaci z oblasti právních
předpisů, týkajících se školství, správního řádu, změn v zákoníku práce apod. Aktuální
změny v oblasti právních předpisů vztahujících se ke školám a školským zařízením
(například školský zákon, zákon o pedagogických pracovnících, problematika
odměňování pracovníků, pracovněprávní oblast). Rozbor nejčastějších nedostatků ve
školské praxi. Diskuze nad zadanými otázkami.

Číslo akreditace: MSMT-32211/2020-2-832
Termín zahájení: 13.10.2023, 09:30
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: JUDr. Hana Poláková
Uzávěrka přihlášek: 08.10.2022
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Mentoring a koučing

Podpora pedagogů v jejich práci aneb supervize ve škole – Mgr. Lucie
Mucalová

890 Kč | 22.05.2023 | 3 h.
SVČ (DDM), GYM, MŠ, SOŠ, SPEC, VOŠ, ZŠ1, ZŠ2, ZUŠ

Supervize je forma podpory pracovníků, vede k prevenci syndromu vyhoření, pomáhá
bezpečně řešit náročné situace v pracovní oblasti, upevňuje pracovníky v jejich
kompetencích. Pomáhá z nedorozumění vytvářet pochopení, nové dovednosti
a schopnosti a pečuje o zdravé pracovní týmy. Za pomocí supervize pracovníci získávají
nadhled nad situacemi, dochází k většímu porozumění směrem k sobě, kolegům, žákům
a rodičům. Velmi záleží na tom, aby týmy i jednotlivci vnímali přínos toho, čeho jsou
součástí. Supervize má bavit, má posouvat a obohacovat. Seminář má napomoci
pracovníkům dozvědět se dostatečné informace k tématu supervize a také nabídne
praktické ukázky přímo ze supervizní praxe lektorky.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2022
Termín zahájení: 22.05.2023, 14:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Lucie Mucalová

Měsíčník na září 2023 5

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06817
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06388


Uzávěrka přihlášek: 17.05.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Obecná pedagogika

Význam kamarádských a přátelských vztahů v životě dětí – Mgr.
Vyhlídalová – ZDARMA pro JmK

Zdarma | 31.05.2023 | 8 h.
MŠ, ZŠ1, ZŠ2

Mezi dětmi ve věku již od čtyř let se již objevují první známky vytváření intenzivních
pozitivních sociálních vztahů, jako je kamarádství, a také se dle vývojových etap dítěte
u nich utužuje chování, které tvoří základ budoucího prosociálního chování. Role
poradce: zůstat v pozadí, nekritizovat, přemýšlet o základních sociálních dovednostech
– co mohu od svého dítěte v daném období očekávat – specifika přátelství spojená
s věkem, vliv na duševní zdraví dítěte.

Číslo akreditace: MSMT-673/2022-3-177
Termín zahájení: 31.05.2023, 09:00
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Svatava Vyhlídalová
Uzávěrka přihlášek: 25.05.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Předškolní pedagogika

Bee Bot – rozvoj informatického myšlení v předškolním věku – Iva
Faltýsková

870 Kč | 16.05.2023 | 2 h.
MŠ

Kdo je to BeeBot a k čemu vlastně slouží? Bee-Bot je programovatelný robot
s jednoduchým ovládáním. Je to skvělý pomocník při výuce základů programování,
logického myšlení, prostorové představivosti, plánování a ostatních matematických
dovedností. Bee-Bot je ideální didaktická hračka pro děti od 3 let. Co dalšího se v tomto
semináři dozvíme: Jak děti seznámit s robotickou hračkou (s čím začít a jak dál…)
Vysvětlíme si, jak robota ovládat – „hrajeme si na roboty“ Výroba vlastních pomůcek,
podložek… S BeeBotem se napříč RVP

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2022
Termín zahájení: 16.05.2023, 17:00
Místo konání: On-line
Lektor: Iva Faltýsková
Uzávěrka přihlášek: 16.05.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

6 Měsíčník na září 2023

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06908
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06981
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06974


Portfolio v praxi mateřských škol a jeho možnosti při diagnostické činnosti
– Mgr. Svatava Vyhlídalová

1 550 Kč | 21.09.2023 | 8 h.
MŠ

Vzdělávací akce je určena učitelům/učitelkám mateřských škol. Obsahem semináře je
přivést učitele k založení portfolia dítěte, které se stane nezbytným prostředkem
diagnostické činnosti učitele a poskytne odpovídající zpětnou vazbu dítěti i rodičům
či zákonným zástupcům dítěte. Seminář vyjde ze sdílení prozatímních zkušeností
s portfoliem k založení portfolia významného pro diagnostiku kompetencí dítěte
a následného sdílení zkušeností v delším časovém horizontu.

Číslo akreditace: MSMT-14478/2022-3-822
Termín zahájení: 21.09.2023, 09:00
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Svatava Vyhlídalová
Uzávěrka přihlášek: 14.09.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Dramatické cvičení a hry v MŠ – Bc. Irena Zavadilová

1 350 Kč | 12.10.2023 | 6 h.
MŠ

Dramatická výchova v MŠ je prostředkem prožitkového učení. Děti se učí především na
základě interakce se skupinou a vlastních prožitých zkušeností. Rozvíjí u dítěte
pohybové schopnosti, komunikační dovednosti verbální i neverbální, pohyb v prostoru,
rytmické cítění, sebepoznání a zejména prosociální cítění. Základní seminář seznamuje
s možnostmi, které nám nabízí dramatická výchova při výchovně-vzdělávací práci
s dětmi v MŠ ve všech věkových skupinách. Seznámíme se s dramatickou hrou, která má
svá pravidla.

Číslo akreditace: MSMT-14478/2022-3-822
Termín zahájení: 12.10.2023, 09:30
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Bc. Irena Zavadilová
Uzávěrka přihlášek: 05.10.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Speciální pedagogika

Efektivní hodnocení žáků a specifičnost hodnocení žáků se SPU, SPCH –
Mgr. Marika Kropíková

1 640 Kč | 24.05.2023 | 8 h.
SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Webinář je zaměřen na specifičnost hodnocení výchovného a vzdělávacího procesu
u žáků se SPU, SPCH, případně u žáků integrovaných a zároveň vyzdvihuje propojení
závěrů speciálně pedagogické diagnostiky a individuálního hodnocení. Vysvětluje, jak je
důležitý závěr pedagogické diagnostiky odborného školského pracoviště, z něj

Měsíčník na září 2023 7

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06847
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06849


vycházející cíl vzdělávání a jeho zhodnocení s přihlédnutím ke specifičnosti postižení
žáka. Obsahem webináře je i, jak vysvětlit rodičům hodnocení a jak rodiče informovat
o pokrocích nebo nedostatcích u žáka. Součástí modulu je diskuse a rozbor příkladů
z praxe.

Číslo akreditace: MSMT-40272/2020-2-1023
Termín zahájení: 24.05.2023, 09:00
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Marika Kropíková
Uzávěrka přihlášek: 17.05.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Podpora přirozeného rozvoje řeči u dětí – primární logopedická prevence

6 000 Kč | 18.09.2023 | 60 h.
MŠ, ZŠ1

Účastníci kurzu získají základní znalosti v oblasti logopedické prevence a prakticky jim
bude ukázán správný nácvik výslovnosti u dětí. Seznámí se se základními informacemi
o řeči a jejím vývoji, úskalí tohoto vývoje, získají dovednosti, vedoucí k podpoře
přirozeného a správného vývoje dětské řeči, seznámí se s metodami a formami práce
vhodnými pro práci s dětmi s narušenou komunikační schopností (zejména zaměřené na
motivaci dětí, prevenci vzniku poruch řeči a prevenci vzniku čtenářských obtíží, rozvoj
spolupráce s rodiči).

Číslo akreditace: MSMT-14187/2021-4-581
Termín zahájení: 18.09.2023, 08:30
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Alena Horáková, Mgr. Eliška Černá Ph.D.
Uzávěrka přihlášek: 11.09.2023
Kontaktní osoba: PaedDr. Magda Zálešáková, e-mail: zalesakova@vim-jmk.cz, tel.
603 867 660

Přihlásit se

Levák a jeho svět – být levákem – webinář – AKREDITOVANÝ – Mgr. Ivo
Vodička

960 Kč | 20.09.2023 | 5 h.
MŠ, ZŠ1, ZŠ2

Webinář vychází z nejnovějších poznatků o levácích a jejich životě v současnosti.
Rozšiřuje chápání obtížnějšího postavení leváků v životě nejen v případě psaní. Nabídne
pohled do historie a současnosti vnímání leváctví i do běžného života leváků od dětství
do dospělosti a vysvětlí, jak správně vést leváky při školních i mimoškolních činnostech,
aby dosahovali výkonů srovnatelných s praváky v oblasti pohybových, výtvarných
a hudebních aktivit stejně jako při běžných denních činnostech. Účastníci budou
seznámeni s metodami předběžného určení leváctví, s prací s pomůckami pro leváky
a zásadami bezpečnosti práce, které se týkají leváků pracujících s přístroji a zařízeními
pro praváky.

Číslo akreditace: MSMT-14478/2022-3-822
Termín zahájení: 20.09.2023, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Ivo Vodička

8 Měsíčník na září 2023

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06430
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06800


Uzávěrka přihlášek: 14.09.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Vzdělávání, přístupy, podpora dětí, žáků s poruchou autistického spektra
– Mgr. Svatava Vyhlídalová

1 550 Kč | 29.11.2023 | 8 h.
MŠ, ZŠ1

Cílem semináře je, aby účastníci z řad pedagogů získali více vědomostí o chování a myšlení
dětí s poruchami autistického centra, což by mohlo přispět ke vzájemnému porozumění
a pochopení. Žákem se SVP se rozumí podle vyhlášky č. 27/2016 Sb. o vzdělávání žáků se
speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných, žák s těžkýmzdravotnímpostižením
a sociálním znevýhodněním (MŠMT, 2016). Žák s autismem se vzdělává podle vyhlášky č.
147/2011 Sb., kterou se mění vyhláška č. 73/2005 Sb. o vzdělávání dětí, žáků a studentů se
speciálními vzdělávacími potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných.

Číslo akreditace: MSMT-14478/2022-3-822
Termín zahájení: 29.11.2023, 09:00
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Svatava Vyhlídalová
Uzávěrka přihlášek: 22.11.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Psychologie

Prevence vyhoření – Mgr. Monika Struhárová

1 550 Kč | 28.08.2023 | 6 h.
SVČ (DDM), MŠ, SOŠ, SPEC, ŠD, VýchZař, ZŠ1, ZŠ2

Cílem semináře je získání poznatků o syndromu vyhoření, o jeho projevech a zejména
o možnostech prevence.

Číslo akreditace: MSMT-32211/2020-2-832
Termín zahájení: 28.08.2023, 08:30
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Monika Struhárová (Fojtáchová)
Uzávěrka přihlášek: 21.08.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Měsíčník na září 2023 9

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06881
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06848
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06845


Hudební výchova

Hudební nástroje v pohádkách a příbězích – Eva Sádlíková

1 350 Kč | 18.05.2023 | 6 h.
SVČ (DDM), MŠ, ŠD, ZŠ1, ZŠ2

Vzdělávací seminář je zaměřen na seznámení pedagogů s možností použití hudebních
a rytmických nástrojů v pohádkách a příbězích a tvořivého použití při stavbě vlastních
projektů. Cílem je získání nových znalostí a dovedností, využitelných v přímé
pedagogické praxi – v hudební, výtvarné, pohybové, dramatické, multikulturní
a environmentální výchově i v dalších oblastech. Dále v mimoškolních činnostech, na
příměstských a pobytových táborech apod. Přineste si s sebou karimatky, příp. deky
či polštářek a pohodlné oblečení.

Číslo akreditace: MSMT-40272/2020-2-1023
Termín zahájení: 18.05.2023, 09:30
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Eva Sádlíková
Uzávěrka přihlášek: 11.05.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Hrátky s drumbeny – Eva Sádlíková

1 350 Kč | 25.10.2023 | 6 h.
SVČ (DDM), MŠ, VýchZař, ZŠ1, ZŠ2

Výuka je uspořádána formou metodického semináře zaměřeného na práci s univerzální
didaktickou pomůckou drumben. Přináší inspiraci a náměty pro rozvoj klíčových
kompetencí dětí a jejich uměleckých, enviromentálních i sociálních znalostí a dovedností.
Znalosti a dovednosti získané v tomto vzdělávacím programu lze úspěšně využít
v mnoha vzdělávacích oblastech ŠVP. Seminář přináší také prostor pro aktivní relaxaci
účastníků a současně rozvíjí schopnost kreativity a inovace při tvorbě vlastních
vzdělávacích aktivit. Přineste si s sebou karimatky, příp. deky či polštářek a pohodlné
oblečení.

Číslo akreditace: MSMT-40272/2020-2-1023
Termín zahájení: 25.10.2023, 09:30
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Eva Sádlíková
Uzávěrka přihlášek: 18.10.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Výtvarná výchova

Podzimní výtvarná dílna – Mgr. Dana Dušková

980 Kč | 26.09.2023 | 4 h.
SVČ (DDM), MŠ, ŠD, ZŠ1, ZŠ2

Podzim se vyznačuje svou barevností a plody země. Obojí lze prozkoumat všemi smysly,
pozorovat, jak se mění, jak se zbarvují, napodobovat změny v přírodě a použít poznané

10 Měsíčník na září 2023

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06882
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06883


pro tvoření s dětmi. Můžeme použít objevy z vycházek při malbě, při zapouštění barev,
razítkování a mačkání, vrstvení papíru, můžeme dílo zarámovat a vytvořit podzimní
obrázky nebo přání, visačky, a dekoraci pro výzdobu třídy.

Číslo akreditace: MSMT-6550/2022-3-414
Termín zahájení: 26.09.2023, 14:00
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Dana Dušková
Uzávěrka přihlášek: 20.09.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Čert, anděl a Mikuláš – Mgr. Dana Dušková

980 Kč | 08.11.2023 | 4 h.
SVČ (DDM), MŠ, ŠD, ZŠ1, ZŠ2

Vzdělávacím záměrem výtvarného semináře, je seznámení s mnoha podobami
výtvarného ztvárnění a zpracování tématu „ČERTA, ANDĚLA A MIKULÁŠE“. Účastníci se
seznámí s několika možnostmi, jak toto téma netradičně, zajímavě a jednoduše uchopit
v rámci výtvarné výchovy a pracovně technických činností.

Číslo akreditace: MSMT-8237/2021-2-359
Termín zahájení: 08.11.2023, 14:00
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Dana Dušková
Uzávěrka přihlášek: 02.11.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Matematika

Finanční gramotnost – klišé, nebo životně důležitá dovednost?

650 Kč | 01.06.2023 | 2 h.
ZŠ1

Rozumíte penězům? Na tuto otázku většina dospělých odpoví ano. Každodenní reálné
příklady z praxe jsou však důkazem pravého opaku. Často se totiž v rodinách nedodržují
základní pravidla hospodaření. Pokud právě s těmito jednoduchými pravidly budeme
seznamovat naše děti, můžeme jim pomoci vytvořit automatické návyky a zlepšit tak
jejich finanční budoucnost. Čím dříve, tím lépe. témata: Proč je důležitá výuka finanční
gramotnosti již na základní škole? Jakým nástrahám musí čelit dnešní mladá generace?
Jak jednoduše a zábavně zařadit téma hospodaření s penězi do výuky?

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 01.06.2023, 13:30
Místo konání: On-line
Lektor: Ing. Jiří Opustil
Uzávěrka přihlášek: 29.05.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Měsíčník na září 2023 11

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06904
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06905
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06973


Zeměpis

Rozvoj digitálních kompetencí v Zeměpisu – od papíru po GIS – webinář –
AKREDITOVANÝ – Mgr. Karel Malík

980 Kč | 01.06.2023 | 5 h.
ZŠ2

Cílem programu je seznámit účastníky s možnostmi naplnění digitální kompetence
v předmětu zeměpisu pomocí vhodných online i off-line aplikací a programů. Ukázat
možnosti propojení klasických map a digitálních technologií. Účastníci získají základní
přehled o vhodných aplikacích a programech, které lze správně didakticky a metodicky
využít ve výuce hodin zeměpisu a naplnění potřeb rozvoje digitální kompetence,
geografického myšlení a kartografické gramotnosti v rámci předmětu. Součástí kurzu
jsou četné ukázky z výuky různých tematických celků zeměpisu.

Číslo akreditace: MSMT-21893/2021-1-783
Termín zahájení: 01.06.2023, 15:30
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Karel Malík
Uzávěrka přihlášek: 26.05.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Rozvoj digitálních kompetencí v Zeměpisu – od papíru po GIS – Mgr. Karel
Malík – AKREDITOVÁNO

980 Kč | 15.06.2023 | 5 h.
ZŠ2

Cílem programu je seznámit účastníky s možnostmi naplnění digitální kompetence
v předmětu zeměpisu pomocí vhodných online i off-line aplikací a programů. Ukázat
možnosti propojení klasických map a digitálních technologií. Účastníci získají základní
přehled o vhodných aplikacích a programech, které lze správně didakticky a metodicky
využít ve výuce hodin zeměpisu a naplnění potřeb rozvoje digitální kompetence,
geografického myšlení a kartografické gramotnosti v rámci předmětu. Součástí kurzu
jsou četné ukázky z výuky různých tematických celků zeměpisu.

Číslo akreditace: MSMT-21893/2021-1-783
Termín zahájení: 15.06.2023, 08:30
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Mgr. Karel Malík
Uzávěrka přihlášek: 08.06.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

12 Měsíčník na září 2023

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06951
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06786


ICT

Učím (buduučit) informatiku na 1. stupni ZŠ– (umělá inteligencev hodinách)
– Mgr. Bohuslav Hora

980 Kč | 31.05.2023 | 4 h.
ZŠ1

Společně se podíváme na čtyři tváře nové informatiky a na pro nás závazné dokumenty.
Po trošce nezbytné teorie se vrhneme na praktické úkoly, náměty a inspirace pro práci se
žáky na 1. stupni ZŠ. Budeme sami pracovat, sdílet a vzájemně se inspirovat tak, abychom
se výuky informatiky nemuseli obávat. Bude představena i práce s umělou inteligencí.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2021
Termín zahájení: 31.05.2023, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Bohuslav Hora
Uzávěrka přihlášek: 26.05.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Jak začít s novou informatikou ve škole? – Mgr. Lukáš Mertlík

1 350 Kč | 07.06.2023 | 4 h.
ZŠ1, ZŠ2

Úvod vzdělávací akce se bude věnovat obecnému pojetí nové informatiky
a informačních technologií ve výuce. Lektor vychází z vlastních zkušeností získaných
při zavádění nové informatiky na ZŠ Pohořelice z pozice zástupce ředitele školy.
Představí zapojení IT do výuky napříč vyučovacími předměty. Předloží otázky, které je
třeba odpovědět před samotným spuštěním nového předmětu. Zabývat se bude
personálním pokrytím hodin informatiky a úlohou školního koordinátora ICT. Dále se
zaměří na materiálním zabezpečení výuky. Doporučí vhodné pomůcky a jejich využití ve
třídě. Dalším bodem bude zpracování novinek do školního vzdělávacího programu. Opět
ukáže konkrétní řešení na ZŠ a MŠ Pohořelice. Jak hodnotit činnost žáků a učitelů
v hodinách? Na závěr účastníkům ukáže několik aktivit využitelných přímo ve výuce.
Účastníci semináře získají přistup do databáze aktivit k nové informatice.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2022
Termín zahájení: 07.06.2023, 14:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Lukáš Mertlík
Uzávěrka přihlášek: 02.06.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Měsíčník na září 2023 13

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06901
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06977


Prevence, podpora bezpečného školního prostředí

Duševní zdraví učitelů i žáků–a jak jej komunikovat se zákon. zástup. –Mgr.
Spěváček – ZDARMA pro JmK

Zdarma | 05.06.2023 | 4 h.
GYM, MŠ, SOŠ, VOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Školství je tradičně bermudský trojúhelník, ve kterém se potkávají žáci, učitelé a zákonní
zástupci. Dnešní turbulentní doba nenabízí zdánlivě v práci v oblasti duševního zdraví
příliš mnoho klidu. Jak však ale tyto starosti obrátit ve svůj prospěch? Jak komunikovat
z pozice se žáky a hlavně s rodiči i o svých starostech? O tom bude tento webinář, který
bude především o vzájemném sdílení vzájemných zkušeností.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 05.06.2023, 15:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Jan Spěváček
Uzávěrka přihlášek: 01.06.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Ohrožení duševního zdraví dětí – problémovéchování dětí –Mgr. Ing.Marta
Kozdas,PhD. – ZDARMA pro JmK

Zdarma | 15.06.2023 | 4 h.
MŠ, ZŠ1, ZŠ2

Ohrožení duševního zdraví dětí – problémové chování dětí předškolního a mladšího
školního věku. Problémové chování, specifické a nespecifické poruchy chování
(problematika ADHD, ADD), zlozvyky, lhaní, agrese vybitá na zvířeti, kompulzivní
autoagrese, syndrom CAN, výchovné přístupy a jejich rizika. Účastníci se seznámí se
základními charakteristikami problémového chování a poruch chování, zjistí projevy
konkrétních patologií v chování u dětí předškolního a mladšího školního věku a možnosti
jejich řešení, seznámí se s projevy syndromu CAN, dozví se vybrané výchovné přístupy
a jejich vliv na vývoj dítěte.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 15.06.2023, 16:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Ing. Marta Kozdas Ph.D.
Uzávěrka přihlášek: 12.06.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky –
doškolovací kurz

890 Kč | 30.08.2023 | 5 h.
GYM, MŠ, SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Cílem kurzu je seznámit účastníky s novinkami v oblasti poskytování první pomoci. Je
určeno všem, kteří prošli základním proškolením v této oblasti.

14 Měsíčník na září 2023

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07028
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07032


Číslo akreditace: MSMT-11454/2020-2-388
Termín zahájení: 30.08.2023, 08:30
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Božena Miklósyová
Uzávěrka přihlášek: 20.03.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Školní stravování

Praxe ve školních jídelnách – Bc. Anna Packová

980 Kč | 26.05.2023 | 4 h.
ŠJ

Na semináři se seznámíte se základními právními předpisy ve školním stravování,
s hygienickými předpisy, s aplikací zdravého životního stylu ve školách, se zásadami
sestavování jídelních lístků, s pyramidou výživy, výživovými trendy, spotřebním košem
potravin. Dále s praktickými poznatky a zkušenostmi v činnosti školních jídelen.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2021
Termín zahájení: 26.05.2023, 09:00
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: Anna Packová
Uzávěrka přihlášek: 19.05.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Bezlepková dieta ve školní jídelně z pohledu nutričního terapeuta – Mgr.
Jana Broulíková

890 Kč | 02.06.2023 | 2 h.
OST, ŠJ

Požadují po vás rodiče strávníků bezlepkovou dietu? Přemýšlíte o zavedení této diety ve
vašem stravovacím provoze? Tak přesně pro vás je určen tento webinář. V úvodu se
dozvíte to nejpodstatnější z problematiky dietního stravování ve školní jídelně. Hlavní
část webináře ale bude věnována bezlepkové dietě. Probereme si jednotlivá
onemocnění, při nichž je nutné dodržovat bezlepkovou dietu, zásady technologické
přípravy bezlepkových pokrmů, vhodné a nevhodné potraviny, pokrmy a také praktické
rady z praxe.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2021
Termín zahájení: 02.06.2023, 08:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Jana Broulíková
Uzávěrka přihlášek: 29.05.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Měsíčník na září 2023 15

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK05758
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06096
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06345


Dietní stravování ve školní jídelně – Mgr. Jana Broulíková – nutriční
terapeutka

890 Kč | 19.06.2023 | 2 h.
OST, ŠJ

Jak je to s přípravou diet v zařízeních školního stravování? Nutriční terapeutka
Vás seznámí s nejčastějšími druhy diet, které se mohou objevit u dětských strávníků.
Přednáška je zaměřena na realizaci, specifika a zásady přípravy diet, které jsou nejčastěji
ve školním stravování požadovány, jako bezlepková, bezmléčná, šetřící nebo diabetická.
Nejenom, že si ujasníte hlavní zásady těchto diet, ale dozvíte se i o vhodnosti základních
potravin pro správný dietní jídelníček. Seznámíte se s technologickou úpravou a také
s příklady pokrmů hodících se pro jednotlivá dietní omezení.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2022
Termín zahájení: 19.06.2023, 08:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Jana Broulíková
Uzávěrka přihlášek: 14.06.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Hygienické minimum pro pracovníky ve stravovacích službách –
s prezentací J.K.FOOD Kostera

500 Kč | 26.10.2023 | 5 h.
ŠJ

Seminář je určen pro všechny pracovníky školních jídelen a výdejen. Na semináři se
mimo jiné budeme zabývat osobní hygienou pracovníků, provozní hygienou a sanitací,
požadavky na potraviny, mikrobiologií a legislativou. V závěru bude dán prostor na
diskuzi a na zodpovězení dotazů.

Číslo akreditace: neakreditováno
Termín zahájení: 26.10.2023, 08:00
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: MVDr. Marcela Hadámková
Uzávěrka přihlášek: 20.10.2023
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

16 Měsíčník na září 2023

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06346
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK06427


Č. j.: VIM/24/2022

Všeobecné obchodní podmínky
pro účast na vzdělávacích akcích

Úvodní ustanovení (čl. 1)

V těchto všeobecných obchodních podmínkách blíže upravujeme obsah vzájemného
vztahu mezi pořadatelem vzdělávací akce (dále jen „akce“), jímž je Vzdělávací institut pro
Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace, se sídlem v Brně, Hybešova 253/15, IČO 60555980 (dále
jen „VIM“), a objednatelem, jímž je přímý účastník vzdělávací akce nebo jeho
zaměstnavatel, jenž u VIM poptává účast na akci. Pod pojmem „akce“ rozumíme např.
studium (studium ke splnění kvalifikačních požadavků nebo studium ke splnění dalších
kvalifikačních předpokladů), seminář, kurz, webinář, konferenci, pracovní dílnu, setkání
apod.

Předmět plnění (čl. 2)

V našem smluvním vztahu se jako VIM zavazujeme objednateli zajistit a poskytnout
účast na akci, a to za úplatu. Vy jako objednatel se za to zavazujete zaplatit VIM cenu
stanovenou v podmínkách akce. Součástí našeho smluvního vztahu týkajícího se studia
je také Řád studií, který upravuje kromě jiného některé další důležité otázky, jako např.
podmínky změny nebo jednostranného ukončení studia, a provozní řád našich učeben.
Náš smluvní vztah označujeme jako smlouvu o zajištění účasti na vzdělávací akci (dále
jen „smlouva“).

Přihlašování a zpracování osobních údajů (čl. 3)

(1) Přihlášky na akci vyplňujete a odesíláte prostřednictvím on-line formuláře, který je
dostupný na našem webu (www.vim-jmk.cz). Vaši podanou přihlášku považujeme za
návrh na uzavření smlouvy. Tím, že vám vaši přihlášku potvrdíme, váš návrh na
uzavření smlouvy jsme přijali a tím je naše smlouva uzavřena.

(2) Na všechny naše akce se můžete přihlásit do data uzávěrky přihlášek. Pokud to
okolnosti umožní, může organizační garant akce přijmout i přihlášku podanou po
datu uzávěrky – o této možnosti se spolu domluvíte.

(3) V přihlášce musíte uvést všechny požadované informace, a to pravdivě.
V souvislosti s podáním přihlášky zpracováváme vaše osobní údaje. Jedná se
především o identifikační a kontaktní údaje. Tyto údaje budeme zpracovávat po
dobu trvání smlouvy a pak po dobu archivačních lhůt. Pokud jste udělili souhlas se
zpracováním osobních údajů pro marketingové účely, můžete svůj souhlas kdykoliv
odvolat. Bližší informace o zpracování osobních údajů najdete na
www.vim-jmk.cz/gdpr.

Cena a finanční podmínky (čl. 4)

(1) Odesláním přihlášky (článek 3) se jako objednatel zavazujete uhradit cenu za akci
(dále jen „kurzovné“).

(2) Vzhledem k tomu, že jsme školské zařízení zapsané v Rejstříku škol a školských
zařízení (vedeném podle školského zákona) a svou hlavní činnost vyvíjíme v souladu
se školským zákonem a v souladu s tím, jak naše zřizovací listina definuje naši hlavní



činnost, pro naše akce v hlavní činnosti neuplatňujeme DPH na výstupu a ani
neuplatňujeme nárok na odpočet DPH na vstupu, a to ani z části. Mimo to, že jsme
školské zařízení zapsané v Rejstříku škol a školských zařízení, jsme také vzdělávací
institucí akreditovanou Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v systému
dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků a akce uskutečňujeme také jako
akreditované vzdělávací programy.

(3) Abyste mohli kurzovné, resp. jiné úhrady spojené s danou akcí zaplatit, zašleme vám
řádný daňový doklad – fakturu.

(4) Někdy musíme z organizačních důvodů posunout termín zahájení akce nebo akci
zrušit. Když k tomu dojde, spojíme se s vámi, a pokud se spolu nedohodneme jinak,
zaplacené kurzovné vám vrátíme.

(5) Pro odvolání účasti na akci (storno) z vaší strany máme následující podmínky. Pokud
se na vaší straně objeví překážka v účasti na akci, můžete se obrátit na
organizačního garanta akce s žádostí o změnu přihlášky nebo o storno (zrušení).
Přihlášeného účastníka, který se akce účastnit nemůže, můžete nahradit jiným
účastníkem. Žádost o storno přijímáme jen písemně (za tuto formu považujeme
i formu e-mailu). Bezplatné storno umožňujeme nejpozději do termínu uzávěrky
přihlášek. Pokud tento termín nestihnete, zaplacené kurzovné vám již vrátit
nemůžeme. Ve všech případech ale i tak máme možnost individuálně řešit
mimořádné situace, které v rámci našeho smluvního vztahu nastanou.

(6) Studium vám umožníme ve výjimečných případech, zejména z vážných zdravotních
nebo osobních důvodů, předčasně ukončit. Pokud požádáte o vrácení kurzovného
a vaší žádosti vyhovíme, schválenou vratnou částku ponížíme o částku stanovenou
Ceníkem v příloze (dále jen „Ceník“). Při určování výše vratné částky budeme kromě
důvodů, které uvedete v žádosti, posuzovat také rozsah akce, jenž už proběhl (podle
harmonogramu akce).

(7) Závěrečnou zkoušku v mimořádném termínu nebo v opravném termínu vám podle
Řádu studií umožňujeme vykonat za cenu stanovenou Ceníkem.

(8) Podáte-li nám v rámci studia žádost o uznání předchozího studia podle Řádu studií,
vaši žádost posoudíme za cenu stanovenou Ceníkem; pokud bychom došli k závěru,
že uznání předchozího studia musíme podmínit vykonáním rozdílové zkoušky, tuto
zkoušku vám umožníme vykonat za cenu stanovenou Ceníkem.

(9) Duplikát osvědčení nebo potvrzení o účasti na akci vám vydáme po zaplacení ceny
podle Ceníku.

(10) Výše smluvní pokuty pro případ, že jako objednatel nezaplatíte kurzovné řádně
a včas, činí 0,1% z kurzovného za každý den prodlení; tatáž výše smluvní pokuty
platí pro další úhrady spojené s příslušnou akcí.

Závěrečná ustanovení (čl. 5)

(1) Tyto všeobecné obchodní podmínky v plném rozsahu nahrazují předchozí
všeobecné obchodní podmínky ze dne 15. 2. 2021.

(2) Právní vztahy těmito podmínkami neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, a dalšími právními předpisy.

(3) Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 1. února 2022.

V Brně dne 28. ledna 2022

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M., v. r.
ředitelka



Ceník (příloha)

Podání žádosti
o mimořádný nebo opravný termín závěrečné zkoušky (pol. 1)
a) konaný samostatně 2000 Kč
b) konaný v termínu závěrečných zkoušek jiného běhu téhož druhu studia 1000 Kč

o vykonání rozdílové zkoušky (pol. 2) 1000 Kč
o vrácení kurzovného, její posouzení (pol. 3) 1000 Kč
o uznání předchozího studia (pol. 4) 1000 Kč
Vydání duplikátu osvědčení nebo duplikátu potvrzení o účasti na akci (pol. 5) 100 Kč


	Český jazyk
	Digitální kompetence v ČJL – (umělá inteligence ve výuce) – AKREDITOVÁNO – Mgr. Ludmila Kovaříková

	Ekonomika
	Inventarizace – Bc. Lenka Vídeňská

	Provoz a řízení
	Školení vedoucích zaměstnanců v oblasti BOZP a PO – Ing. Josef Škoda
	Právní poradna – JUDr. Hana Poláková

	Mentoring a koučing
	Podpora pedagogů v jejich práci aneb supervize ve škole – Mgr. Lucie Mucalová

	Obecná pedagogika
	Význam kamarádských a přátelských vztahů v životě dětí – Mgr. Vyhlídalová – ZDARMA pro JmK

	Předškolní pedagogika
	Bee Bot – rozvoj informatického myšlení v předškolním věku – Iva Faltýsková
	Portfolio v praxi mateřských škol a jeho možnosti při diagnostické činnosti – Mgr. Svatava Vyhlídalová
	Dramatické cvičení a hry v MŠ – Bc. Irena Zavadilová

	Speciální pedagogika
	Efektivní hodnocení žáků a specifičnost hodnocení žáků se SPU, SPCH – Mgr. Marika Kropíková
	Podpora přirozeného rozvoje řeči u dětí – primární logopedická prevence
	Levák a jeho svět – být levákem – webinář – AKREDITOVANÝ – Mgr. Ivo Vodička
	Vzdělávání, přístupy, podpora dětí, žáků s poruchou autistického spektra – Mgr. Svatava Vyhlídalová

	Psychologie
	Prevence vyhoření – Mgr. Monika Struhárová

	Hudební výchova
	Hudební nástroje v pohádkách a příbězích – Eva Sádlíková
	Hrátky s drumbeny – Eva Sádlíková

	Výtvarná výchova
	Podzimní výtvarná dílna – Mgr. Dana Dušková
	Čert, anděl a Mikuláš – Mgr. Dana Dušková

	Matematika
	Finanční gramotnost – klišé, nebo životně důležitá dovednost?

	Zeměpis
	Rozvoj digitálních kompetencí v Zeměpisu – od papíru po GIS – webinář – AKREDITOVANÝ – Mgr. Karel Malík
	Rozvoj digitálních kompetencí v Zeměpisu – od papíru po GIS – Mgr. Karel Malík – AKREDITOVÁNO

	ICT
	Učím (budu učit) informatiku na 1. stupni ZŠ – (umělá inteligence v hodinách) – Mgr. Bohuslav Hora
	Jak začít s novou informatikou ve škole? – Mgr. Lukáš Mertlík

	Prevence, podpora bezpečného školního prostředí
	Duševní zdraví učitelů i žáků – a jak jej komunikovat se zákon. zástup. – Mgr. Spěváček – ZDARMA pro JmK
	Ohrožení duševního zdraví dětí – problémové chování dětí – Mgr. Ing. Marta Kozdas,PhD. – ZDARMA pro JmK
	Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky – doškolovací kurz

	Školní stravování
	Praxe ve školních jídelnách – Bc. Anna Packová
	Bezlepková dieta ve školní jídelně z pohledu nutričního terapeuta – Mgr. Jana Broulíková
	Dietní stravování ve školní jídelně – Mgr. Jana Broulíková – nutriční terapeutka
	Hygienické minimum pro pracovníky ve stravovacích službách – s prezentací J.K.FOOD Kostera

	Všeobecné obchodní podmínky pro účast na vzdělávacích akcích

